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مسعود پزشکیان وقایع را آزمونی سخت برای کشور توصیف و تصریح کرد که رسیدگی عادلانه و منصفانه به وضعیت

بازداشت‌شدگان، جبران خسارات آسیب‌دیدگان و شناسایی و خشکانده‌شدن ریشه‌های خشونت با جدیت در دستور کار قرار
دارد.

حاکمیت در برابر آسیب‌دیدگان مسئول است؛ 

رئیس‌جمهور در پیامی خطاب به ملت ایران، با ابراز همدردی عمیق با خانواده‌های داغدار حوادث اخیر، این وقایع را آزمونی
سخت برای کشور توصیف کرد و با تأکید بر پایبندی دولت به پاسداری از حقوق مردم، تصریح کرد که رسیدگی عادلانه و

منصفانه به وضعیت بازداشت‌شدگان، جبران خسارات آسیب‌دیدگان و شناسایی و خشکانده‌شدن ریشه‌های خشونت با جدیت در
دستور کار قرار دارد.

به کزارش اسپادانا خبر، در متن پیام مسعود پزشکیان آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

ملت عزیز ایران

آنچه در هفته‌های گذشته بر همه ما سپری شد آزمونی سخت و دشوار بود که رنج عمیقی از خود برجای نهاد. این وقایع تلخ بیش
از همه برای من به‌عنوان رئیس جمهور و منتخب شما دردآور و غیر قابل قبول بود. توطئه بدخواهان ایران، میدان اعتراض

مدنی و به‌حق مردم را به معرکه‌ای خون‌بار و خشونت‌آمیز مبدل ساخت که نتیجه آن جان باختن قریب سه هزار تن از
شهروندان این سرزمین و جراحت جسمی و روحی هزاران تن دیگر شد. همان دستان پلیدی که در جنگ ۱۲ روزه بیش از هزار

تن از زنان و مردان و جوانان و کودکان و دانشمندان و سرداران این مرز و بوم را به خون غلطانید امروز از آستین دیگری
به‌درآمد و با معرکه‌گیری تعدادی مزدور ، اعتراض را که حق طبیعی یک جامعه پویا و بانشاط است به خشم نامقدسی مبدل
ساخت که در آتش آن صدها مسجد و مدرسه و اماکن عمومی و سرمایه‌های ملی خاکستر شدند. جان‌های ارزشمندی ضایع

شدند و جسم‌های عزیزی به خون غلطیدند. شهادت قریب ۲۵۰۰ تن از مردم بی‌گناه و حافظان امنیت در طی چند روز آشوب و
ناامنی، رخداد زهرآگین و تجربه بسیار دشواری بود که ایران عزیزمان چونان تجارب بزرگ دیگر از سر گذراند. توطئه امریکائی

صهیونی دی‌ماه ۱۴۰۴ انتقام ناجوانمردانه دشمنان ملت ایران از شکست در جنگ ۱۲ روزه بود.

من امروز داغدار همه جان‌های از دست‌رفته و همدرد با یکایک هموطنان خود هستم که این روزها غم و رنج بزرگی را متحمل
شده‌اند و بنا بر مقام و مسئولیتی که از اعتماد ملت بزرگ ایران نشأت گرفته است عهد دیرین خود را یادآور می‌شوم که

پاسدار حقوق ملت بمانم. به گروه‌های مختلفی مأموریت داده‌ام تا با بررسی دقیق علل و عوامل وقوع این حوادث، ریشه‌های
اصلی خشونت شناسائی و خشکانده شود. اعتراض حق طبیعی شهروندان است و دولت خود را موظف به شنیدن صدای مردم
می‌داند. در رسیدگی به احوال و اتهامات بازداشت‌شدگان اخیر نهایت دقت به‌کار بسته خواهد شد تا با رعایت عدالت و انصاف

و رأفت، صف معترضین و حتی فریب‌خوردگان از کسانی که دستشان به خون مردم بی‌گناه آغشته است، جدا شود. دولت و
حاکمیت خود را در برابر همه آسیب‌دیدگان این حوادث تلخ مسئول می‌داند و به کمک و همیاری ملت رشید ایران تا جائی که

ممکن است به جبران مافات خواهد پرداخت. شناسائی نقاط ضعف و ترمیم آن و عبرت از تجارب تلخ، راهگشای آینده خواهد
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بود و ملت بزرگ ایران در سایه وحدت و انسجام خود و همدلی قوای سه‌گانه تحت هدایت مقام معظم رهبری آینده‌ای روشن‌ و
استوار رقم خواهد زد. ان‌شاءاالله

 مسعود پزشکیان

رئیس جمهوری اسلامی ایران

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
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